
CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA LESTEÍH

PORTARIA N° 294 DE 22 DE DEZEMBRO OF 2023.

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá

outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear o Servidor EDSON DE OLIVEIRA CASTRO, Assessor
Legislativo da Câmara Municipal, FISCAL da ATA DE REGISTRO DE

PREÇO 018/2023,

TERCEIRIZAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 41.473.001/0001 -

76, com sede Av. Paulo César Perreira Aranda, n'’ 1405, Primavera do Leste -

MT; com o objeto; Registro de preços para futura e eventual aquisição de

seriços de jardinagem e manutenção nas areas ajardinadas da sede da Câmara

Municipal de Primavera do Leste.

com a empresa: AVAL NEGÓCIOS E

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.

Em 22 de dezembro de 2023.

VER. VALDECÍ^^^ÊÍÍTINO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoieste.mt.leg.br


